
E. Siliņa pasniedz Ministru prezidenta piemiņas medaļu biedrībai “4. maija Deklarācijas klubs”

Publicēts: 18.03.2025.

Ministru prezidente Evika Siliņa otrdien, 18. martā, tikās ar biedrību “4. maija Deklarācijas klubs”, lai pateiktos tās biedriem par

ieguldījumu Latvijas neatkarības atjaunošanā un pasniegtu Ministru prezidenta pateicības rakstu un Ministru prezidenta piemiņas

medaļu.

E. Siliņa ar organizācijas biedriem pirms Ministru kabineta sēdes pārrunāja vēsturisko lēmumu nozīmi mūsdienās, aktuālos

drošības jautājumus un valdības ikdienas darba kārtību, kā arī pateicās “4. maija Deklarācijas klubs” biedriem par neatsveramo

ieguldījumu valsts neatkarības atjaunošanā. Šogad aprit 35 gadi kopš vēsturiskā toreizējo Latvijas Republikas Augstākās Padomes

deputātu balsojuma par Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanu 1990. gada 4. maijā.

“Jūsu spēja ap sevi pulcēt cilvēkus un ietekmēt sabiedrības domu toreiz bija izšķiroša. 1990. gada 4. maijs bija pamats tam, lai

mēs šodien dzīvotu brīvībā. Jūsu rīcība palīdzēja Latvijai nostiprināt savu neatkarību un vēlāk kļūt par daļu no Eiropas

Savienības un NATO,” sacīja Ministru prezidente, uzrunājot biedrības “4. maija Deklarācijas klubs” biedrus.



“Pateicoties jums, šodien šeit var notikt neatkarīgas Latvijas Republikas valdības sēde. Esam pagodināti, ka šodien esat

pievienojušies mums tik kuplā skaitā. Nav tā, ka "4. maija Deklarācijas Klubs" bija aktuāls pirms 35 gadiem – arī šodien jūs

sniedzat ieguldījumu ar savu pienesumu, aktivitāti un neļaujat arī mums padoties pie grūtībām,” sacīja E. Siliņa, atklājot kārtējo



https://www.mk.gov.lv/lv


Autors:

Klātesošos uzrunāja arī biedrības “4. maija Deklarācijas klubs” prezidente Velta Čebotarenoka, kam sekoja svinīga ceremonija,

kuras laikā E. Siliņa biedrībai pasniedza Ministru prezidenta pateicības rakstu un Ministru prezidenta piemiņas medaļu.

Apbalvojuma mērķis ir izteikt atzinību un pateicību Latvijas un ārvalstu amatpersonām un privātpersonām par godprātīgu un

profesionālu darba pienākumu veikšanu.

Fotogrāfijas no tikšanās

Ministru kabineta sēdi, klātesot “4. maija Deklarācijas klubs” biedriem.


Datums

18. marts, 2025 
Laiks

12.15 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Tikšanās ar biedrības “4. maija Deklarācijas klubs”
biedriem
Ministru prezidente Evika Siliņa tiekas ar biedrības “4. maija Deklarācijas

klubs” biedriem.

Ministru prezidenta kalendārs

https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72177720324511199
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-biedribas-4-maija-deklaracijas-klubs-biedriem?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/tiksanas-ar-biedribas-4-maija-deklaracijas-klubs-biedriem?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117


Anna Ūdre, Ministru prezidentes ārštata konsultatīvā darbiniece politiskās komunikācijas un sabiedrības iesaistes
jautājumos

Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/e-silina-pasniedz-ministru-prezidenta-pieminas-medalu-biedribai-4-maija-deklaracijas-

klubs

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	E. Siliņa pasniedz Ministru prezidenta piemiņas medaļu biedrībai “4. maija Deklarācijas klubs”
	Fotogrāfijas no tikšanās
	Tikšanās ar biedrības “4. maija Deklarācijas klubs” biedriem

	Saistītas tēmas

